TPABUTEJLCTBO PECHYBJIMKH JAT'ECTAH
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‘0T 26 aBrycra 2022 r. Ne 276
rr MAXAYKAJIA

O BHEeCEHUH H3MEeHeHHil B pernoHaJbHyI0 nporpammy «l'asupuxanus
JAJTH BHO-KOMMYHAJILHOI0 X0351iCTBA, NPOMBIIJIEHHBIX U HHBIX OPrasH3aumH
PecnyGauxn Jdarectan na 2022-2031 roasn»

ITpaButenscTBO Pecry6nuku JlarectraHmo ¢ Ta HO B Ji s € T¢

YTBEpIUTL NpPHIIAracMbie M3MEHEHUT, KOTOpEIE BHOCSTCS B PErMOHANBHYIO
nporpamMmy «[a3suUKanus KUIHMITHO-KOMMYHATEHOTO XO3SHCTBA, MPOMBIIIIIEHHEIX
1 uMHBIX opranusanuii Pecrry6muxu Jlarecran na 2022-2031 roxen», YTBEpKICHHYIO
nocrasoBinenueM IIpaputenscTea Pecny6nuku Jarectan ot 22 anpens 2022 r. Ne 94
«O6 yTBEDKIEHHUM pErHOHAIBbHOM mporpammel  «l'asupukanust —IKAIMIIHO-
KOMMYHAIBHOTO XO3SHCTBa, IPOMBIIUIEHHBIX U HHBIX opranusanuii PecryOmuxu
Narecran Ha 2022-2031 rome» (WHTEpHET-IIOpTal INPaBOBOH HH(bOpMAlHH
Pecrry6iuxu Jlarecran (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 23 ampens, Ne 05002008783).

resb IlpaBuTenbcTBa
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0 aukn Jdarectan A. AOIyAMyC/IMMOB



VTBEPXIEHBI
nocraHoBienueM [IpaBurenscrea
PecnyOnuku Jlarectan

oT 26 aBrycra 2022 r. Ne 276

UN3IMEHEHNUA,
KOTOpbIe BHOCATCH B PerHORAIBHYI0 porpammy «I'asnduxanus
UM IHO-KOMMYHAJLHOI0 X0351HCTBA, NPOMBIILICHHBIX H HHBIX
opranmsanuii PecnyGanxu arecran Ha 2022-2031 roasn»

1. B pasmene 1 permonambrOi mporpaMMsl «l a3suHKanus XKHIHIIHO-KOMMY-
HANBHOIO XO3SMCTBA, NPOMBIIUIEHHBIX X HWHBIX oOpraHmsamuii Pecmy6muxu
Tarectan Ha 2022-2031 roxge» (najnee — pernoHaNbHas IIPOrpaMma):

a) IIO3HUIINIO, KACAOIIYIocs 00BEMOB U HCTOYHHKOB (DMHAHCHPOBAHMS PETHOHAIb-
HOM IIpOrpaMMEl, H3II0XKUTh B CIIEAYIOIIEH PeIaKIiu:

«O06DbeMbl 1 HCTOYHUKHI
(buHAHCHPOBaHUS PETHO-
HAIBHO# IIPOrpaMMBI

— (uHaHCHpOBaHHE MEPOLPHUATHII IO rasuduKanuy

YKHIIAITHO-KOMMYHAJIFHOTO XO034HMCTBa, IIPOMBEIIII-
JIEHHBIX 1 HHBIX OpraHu3anui
Pecny6nuku Harecran Ha 2022-2031 roxsl ocy-
IMECTBIIIETCS B paMKaX pealusald rocynap-
CTBEHHOM HpOrpamMMEL Poccutickon
Geneparun «KoMIieKCHOE pa3BHUTHE CEIBCKHX
TeppuTopmih» (comnpsbkeHa ¢ Pecmy6iukaHCKo
WHBECTHIMOHHOM mporpammoii), Pecmybmixan-
CKOI1 MHBeCTUIIMOHHOM IIporpaMMsel Ha 2022 rox 1
Ha IaHoBbi mepuox 2023-2024 roxos (pasnen
«T'a3uduKanys HaceleHHBIX IYHKTOB Peciry6-
mukn  Jlarecran»), IlporpamMmel pa3BUTHS Ta30-
cHabOxenuss U rasubukanuun PecnyOmuku Jlare-
cran Ha nepmoxn 2021-2025 romo ITAO «I'a3-
npom» B o6beme 13 136,248 muH pybrneit (mpo-
THO3HO), U3 HUX:

Ha 2022 rog — 2 650,271 mun py6ieii;

Ha 2023 rox — 702,977 mnH py6neii;

Ha 2024 rox — 4 931,0 MutH pyOnei;

Ha 2025 rox — 4 852,0 miH py6ieit;

“Ha 2026 rox — 0 MiH pyOieH;

Ha 2027 rox — 0 muH py6neii;
Ha 2028 rox — 0 MmnH pyOneii;
ma 2029 rog — 0 MmiH pyOei;
Ha 2030 rog — 0 MuH pyOnei;
Ha 2031 rox — 0 mutH pyOneii;
B TOM 4HCIJIE:



3  (denepansHOro OmoKeTa (IIPOTHO3HO) IIO
rofam:

Ha 2022 rox — 0 MuH pyOIei;

Ha 2023 rog — 0 MiH pyOnei;

Ha 2024 rog — 0 MutH pyOiei;

Ha 2025 rog — 0 MuH pyOiei;

Ha 2026 rog — 0 MiH pyoinei;

Ha 2027 rox — 0 MiH py6uiiei;

Ha 2028 rox — 0 MuH pyOiel;

Ha 2029 rog — 0 MmuH pyonei;

Ha 2030 rox — 0 MiH pyOuei;

ua 2031 rox — 0 mutH py6Gieii;

¥3 PeCITy6IMKAHCKOrO GIOJKETa IO ToJaM:
Ba 2022 rox — 1 010,613 murH py6nei;
Ha 2023 rox — 84,877 mun py6ei;

Ha 2024 rox — 0 MiH py6iei;

na 2025 rox — 0 muH pybiel;

Ha 2026 rog — 0 mutH pyOnei;

Ha 2027 rox — 0 MiH pybnei;

Ha 2028 rox — 0 MiH pyOnei;

Ha 2029 rox — 0 MiH pyO6iei;

Ha 2030 rog — 0 miH pyOnei;

Ha 2031 rox — 0 miH pyGuirei;
cpenctea ITAO «['asmpom» (TIIPOTHO3HO) IO
rofam:

Ha 2022 rog — 547,9 mnH pyOnei;

ga 2023 rog — 618,1 Mt pyOneit;

Ha 2024 rog — 4 931,0 miuH pyOeii;
Ha 2025 rox — 4 852,0 Mt pyOGunei;
Ha 2026 rox — 0 MiH pyOuel;

Ha 2027 rox — 0 miH pyOnei;

Ha 2028 rog — 0 MmuH pyOiei;

ga 2029 rog — 0 MiH pyOiei;

Ha 2030 rog — 0 muH pyOinei;

Ha 2031 roxg — 0 mutH pyOmeit;
cpenctBa EOI' B paMKkax morasuQHKalMy IIO
rozam: |

ma 2022 rox — 1 088,371 miH pyOGuei;
Ha 2023 rox — 0 MuH pyOneii;

Ha 2024 rox — 0 MiH py6iiel;

Ha 2025 rog — 0 MiH pyOiei;

Ha 2026 rox — 0 MuH pyOneii;



Ha 2027 rox — 0 MuH pyGiei;

ua 2028 rog — 0 muH pyOinei;

Ha 2029 rog — 0 MuH pyOneii;

Ha 2030 rox — 0 mumH pyOnei;

Ha 2031 rog — 0 MutH pyOuel;

| CpeAcTBa clieNUalbHON Han0aBKu K TapudaM Ha
TPaHCIIOPTHPOBKY Ia3a II0 Ia30paclpeieInTelb-
HBIM CETSIM II0 roJjam:

Ha 2022 roxg — 3,387 muH py0ieii;

Ha 2023 rox — 0 MutH pyOiei;

Ha 2024 rog — 0 mun py0iei;

Ha 2025 rog — 0 muH pyOinei;

Ha 2026 rox — 0 MuH pyOunei;

Ha 2027 rox — 0 muH pyOiei;

Ha 2028 rog — 0 MnH py6ieii;

Ha 2029 rox — 0 mutH pyOiei;

Ha 2030 rox — 0 miH pyOieit;

Ha 2031 rox — 0 miuH pyOneib;

0) IO3WIMIO, Kacalollylocsi OXHAAEMBIX pPe3ylbTaroB oOT pealu3aluu
PETHOHABEHOM IpOorpaMMBbl, U3JI0XKUTH B CIEIYIOIIEeH peaaKIluu:

«OxuaeMble pesyJib- — YIIydlleHWe KauecTBa JKUA3HHU HACENCHHUS 3a CUYeT
TaTHl OT peau3aluu CO3JaHUsI BO3MOXXHOCTH MCTIOIh30BaHUS IPUPOTHOTO
pernoHanbHOM Ipo- raza  HacenenueM  PecnyOnmmkm ~— Jlarecras,
rpaMMEbI TOBBIIIEHHE MPOMBIIUIEHHOTO  IOTEHIHAala ¥

IpUBJIeIeHNe HHBeCTUINH B Pecy6nuky JlarecTas.
TToxasaTeny pe3yNETaTMBHOCTH H 3(Q(EKTHBHOCTH
PETHOHANBHOM MPOTpaMMBL:

00BeM (IPUPOCT) MOTPEONICHHS TIPHPOIHOTO I'a3a 3a
rox — 0,272 mnpa ky0. M

PEKOHCTPYKITHS 06’BeKTOB TPaHCIIOPTA npnpo,uHoro
raza (I'PC) — 4 equuunes, -

IPOTSDKEHHOCTB (CTPOMTEIIBCTBO) MEXKIIOCEIKOBBIX
razonpoBoaoB — 1060,44 kwm;

MPOTSDKCHHOCTD  (CTPOHMTENBCTBO) BHYTPUIIOCEIIKO-
BBIX ra30IipoBoJIoB — 1268,5 xM;

YPOBEHb TasubUKaIMi INPUPOAHBEIM Ta3oM K
2026 rony — 81,94 npouenra;

rasudukanys moTpeduTeselt NpUPOIHEIM Ira3oM (Ko-
JIMYECTBO HacCeJIEHHBIX - ITyHKTOB) -
213 equnui;



rasuuKaius norpeduTenel IPUPOIHEIM ra3oM (Ko-

JIHYECTBO KBapThp (moMmoBnaneHmii) — 44252
€ IMHULIBI;
IepeBo]] KOTENBHBIX Ha MPHUPOJHBEIA Tras -
310 exuHwMII
KOJITYECTBO (CTPOUTENHCTBO) ATHKC -
35 equHUII;

IPOTSHKEHHOCTh M (WIM) KOJIUYECTBO OeCXO3AiHEIX
00BEKTOB I'a30pacIpelieleHus], MOUIeKaUX PETH-
cTpauuu TnpaBa coOcTBeHHOCTH — 1317,9 xumio-
MeTpay.

2. B paznene 2 peruoHaJIbHON IPOrpaMMEL:

a) IIYHKTHI 6 ¥ 7 A3JI0XKUTH B CIEAYIOIIEH pelaKIuu:



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
«6. IlpoTspkeH-  BCEro, B TOM KM 159,7 36,54 11,6 852,6 - - - - - - 1060,44
HOCTB (CTpO- 4YHCIIe:
HTEIBCTBO) :
MEKITOCEITKO-
BBIX Ta30MPO-
BOIOB wHpy6. 1077,777 619,009 46313 45523 - - - - - - 10880,386
¢enepas- KM - - - - - - - - - - - -
HBIi 6107~
KeT MITH py0. - - - - - - - - - - -
pecmyonu- KM 159,7 36,54 - - - - - - - - 196,24
- KAHCKHMH ;
Gromker PIl  MmHpy6. 563,177 34,209 - - - - - - - - 597,386 ;
MECTHBIH KM - - - - - - - - - - -
OromKer
MJIH pyo. - - - - - - - - - - -
cpeAcTBa KM 1P Imap 11,6 852,6 - - - - - - 864,2
opraHm3a-
W, BTOM vy py6. 514,6 584,8 4631,3 4552,3 - - - - - - 10283,0
quce:
|
|
coOcTBEH- KM P e 11,6 852,6 - - - - - - 864,2
Huk ECI"
(coGcTBeH-
HEBIE cpel-
crea [JAO  MiH py6. 514,6 584.,8 4631,3 45523 - - - - - - 10283,0
«asmpom» '

no IIpo-



3

10

11

12

13

15

rpamme ra-
3uduKayu
PErHOHOB
Ha 2021 —
2025
roasl)**

adduiupo-
BaHHbIE
nmma cob-
CTBEHHHKA
ECI’

He3aBUCH-
MBI€E ra-
30TpaHC-
IIOpTHEIE
OpraHu3a-
91704

HE3aBHCH-
meie I PO

HHEBIE HC-
TOYHHKH, B
TOM YHCJIE:

cpencTBa
CIIEIHaTb-
HOH
HanOaBKH K
Tapudam Ha
TpaHCHop-
THPOBKY

MJIH py0.

MJIH py6.

MIIH py0.

MIJIH pyo.

MITH pyO.




3

10

11

12

13

14

ITpotsoxen-
HOCTS (CTpO-
HTEJIECTBO)
BHYTpHIIO-
CEJIKOBBIX ra-
30IPOBOJIOB

rasa 1o
ceraM ad-
¢upoBaH-
HBIX JIMIT
coOCTBEH-
auxa ECT

cpemcTea
crienyab-
HO#
Hag0aBKH K
tapudam Ha
TpaHCIop-
THPOBKY
rasa Io ce-
TSAM He3aBH-
cumeix I'PO

BCE€ro, B TOM
YHUCJIC:

denepans-
HEBIH OrON1-
JKET

pecmy6iun-
KaHCKUH
6romxet PJT
MECTHBIN

OromxKer

cpencrea

MJIH pYO.

MJHH pyo.

MJIH py0.

MJIH py0.

MJIH py0.

KM

189,7 35
484,123 83,968

188,6 35

447,436 50,668

mip - IIdP

47,9

299,7

47,9

995.9
299,7

995,9

1268,5
1167,491

223.6

498,104

1043,8



3

10

11

12

13

opraHusa-
ITHH, B TOM
121%(W) (3

coOcTBeH-
muk ECT’
(cobcTBeH-
HEBIE Cpel-
crBa [TAO
«"'asnpom»
1o IIpo-
rpamMMe ra-
3udUKaLMH
PErHOHOB
Ha 2021-
2025 romgl,
obs3aTens-
CTBa
EOD)**

addunmpo-
BaHHEBIE
Jana cob-
CTBEHHHKA
ECI’

HE3aBHCH-

meie PO

HHBIC HC-
TOYHHKH, B
TOM YHCIJIC:

cpeacrea

MJIH py6. 33,3

KM Imp 1P

MJIH py0. 33,3

Mt pyb.

MIIH pyO. -

MIIH pyo0. -

33,3

33,3

299,7

419

299,7

299,7

995,9

299,7

666,0




3

10

11

HACCJICHHUA

CpeAcTBa
crienyanb-
HOH
HanOaBKH K
Tapudam Ha
TPaHCIIOop-
THPOBKY
rasa Io ce-
M addu-
JIUPOBaH-
HBIX JIUIX
cobcTBEH-
Huka ECT”

cpencTBa
clieLnaIb-
HO#
HaJ{0aBKH K
tapudam Ha
TpaHcIop-
THPOBKY
rasa 1o ce-
TSIM HE3aBH-
cumerx I'PO

6) nyHKTH 10 — 12 H370XATH B CIEAYIOEH pefaKIuu:

MJIH py6.

MJIH py0.

MJTH pyO.

1,1

3,387

3,387
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1

5

10

I1

12

13

«10 VYposess ra-

11.

12.

suuKalve
HaceJeHHs
XPHPOIHBIM
razoM

lazuduxanys
notpebure-
Jiel npHpoJ-
HBIM r'a30M
(xomu4ecTBO
HACEJICHHBIX

ITYHKTOB)

lazuduxanus
noTpebure-
Jieii npupoa-
HBIM ra3oM
(xoMu4ecTBo
KBapTHP,
JIOMOBJIaJie-
HuH) ***

BCETO, B
TOM YHCIIE:

denepann-
HBIH Oron-
JKET

peciry6iu-
KaHCKHH
OIOIKET

PI

%

€.

€.

MITH py6.

ca.

MIH py0.

ca.

MJIH py0.

77,6 -

10 1

3333 520

13

2048

189

38351

81,94

81,94

213

44252
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3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
MECTHBII en. - - - - - - - - - - -
6r01KeT

MITH pyo. - - - - - - - - - - -
cpeacTBa e, - - - -
opraHu3a-
1M MJIH pyo. -
HHBIE UC- en. - - - - - - - - - - -
TOYHHKH, B
TOM WHCHe: pysb. ) : ) } ) _ ) ) ) ) )
cpencTBa en. 3333 520 2048 38351 - - - - - - 44252
HaceJIeHHs] :

MIH pyo.
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3. B nmpmroxxennn Ne 2 K perHOHaIBHOHI porpamme:

a) B paszene 1:

B a03are TpeTheM IUdpsl «106» 3amMeHuTs mudpamu «107»;

B absare msaToM mEQPel «11543», «443», «6340» 3aMeHMTH IHQpaMu
«12395%», «445», «6361» COOTBETCTBEHHO; '

B aGzame mectoM MUQPH «746», «520 068», «75,8» 3amenuTs mUppamMu
«749», «530 353», «77,6» COOTBETCTBEHHO;

B a03arne BockMoM IMOpEL «106», «22» 3amenuts nudppamu «107», «20»
COOTBETCTBEHHO;

0) B pazzene 2: :

B ab3ane 5 mudpsr «1182,5» samenuts mudpamu «1060,44»,

B a63ane 6 nudpsr «1267,36» 3aMmeHuTs nudpamu «1268,5»,

B a63a1e 9 mudpsr «46300» 3ameruTs IMUdpaMu «44252»,

B) pa3zen 4 M3JI0XUTH B CIEAYIOIIEH pe/lakIiu:

«4. Audopmanusi 06 00beMax H HCTOYHHKAX (PHHAHCHPOBAHUS
peajiM3anuy perHoHaNbLHOI nporpaMmmel «'asuduKanus KUIAITHO-
KOMMYHAJIbHOIO X035iicTBa, NPOMBIIIJIEHHBIX M MHbLIX OPraHU3aluH

Pecny6anxu Jlarecran Ha 2022-2031 roani»

O6muii IpOrHo3upyeMblii 00beM (HHAHCHPOBAaHHMS - PETHOHAIBHOW IPO-
rpammel cocraBiaet 13 136,248 mun py6iell. @uHaHCcHpOBaHKMEe pealu3anuy peruo-
HaJIGHOH IPOTpaMMEI OCYIIECTBIETCS 32 CUET CIeQyIOUINX NCTOYHHKOB (PUHAHCH-
POBaHHSA: '

cpeacTea (emepansroro Gromikera Ha 2022-2031 ropel Ha OOIyI0 CyMMy
0 MmuH pyOIe#, B TOM 9uce:

Ha 2022 rox — 0 miH py6uelt;

ga 2023 rox — 0 murH pyOiteit;

Ha 2024 rox — 0 MuH pybnei;

Ha 2025 rox — 0 mMutH pyOueii;

Ha 2026 rox — 0 MitH pyOnel;

Ha 2027 rox — 0 mitH pyOiteit;

Ha 2028 rox — 0 MiH pyOiey;

Ha 2029 rox — 0 MuH py6iei;

Ha 2030 rog — 0 mutH pyOneit;

na 2031 rox — 0 muH pyOnel; »

cpeJicTBa peciybrKaHnckoro Gromkera Ha 2022-2031 rogsl Ha o01IyI0 CymMMy
1 095,49 mutH pyOiieii, B TOM 4uCIIE:

Ha 2022 rox — 1 010,613 muH pyOGuei;

ua 2023 rox — 84,877 muH py6ieii;

Ha 2024 rox — 0 mitH pyOuei;

ma 2025 rox — 0 mutH pyOuneit;

Ha 2026 rox — 0 MiH pyOiel;
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ma 2027 rox — 0 M= pyOGiei;

Ha 2028 rox — 0 MH pybiei;

Ha 2029 rox — 0 MuH pyOunei;

Ha 2030 rox — 0 MitH pyOiei;

Ha 2031 rox — 0 muH pyOnei;

cpenctsa ITAO «"asnpom» Ha 2022-2031 rogel Ha o6myo cymmy 10 949,0
MJIH pyOJieii, B TOM 4HCIIe:

Ha 2022 rox — 547,9 miH pyOnei;

na 2023 rox — 618,1 muH pyOGunei;

ga 2024 rox — 4 931,0 muH pyOueit;

ga 2025 rox — 4 852,0 muH pyOneii;

Ha 2026 rox — 0 M= pyoieit;

Ha 2027 rox — 0 MiH pyOnei;

Ha 2028 rox — 0 muH pyOnei;

Ha 2029 rox — 0 Mt pyOnei;

ma 2030 rox — 0 MiH pyOieii;

Ha 2031 rox — 0 MuH pyOnei;

cpencrea EOI' B pamkax porasubmkanmm Ha 2022-2031 roxsr Ha o0mIyIo
cymmy 1 088,371 muH pyOuieli, B TOM YHUCIe: ’

Ha 2022 rox — 1 088,371 muH pyOunei;

na 2023 rox — 0 MiH py6ieii;

“Ha 2024 rox — 0 MuH pyOneit;

Ha 2025 rox — 0 miH pyOueit;

Ba 2026 rox — 0 MutH pyOneii;

ua 2027 rox — 0 Mt pyOneit;

Ha 2028 rox — 0 MiH pyOnei;

 Ha 2029 rox — 0 MuH pyOGnei;

Ha 2030 rox — 0 muH pyOneii;

Ha 2031 rox — 0 murH pyOneit;

CpelcTBa CIeraibHON HanOaBKy K TapudaM Ha TPaHCIIOPTHPOBKY rasa Io ra-
3opacnpenenuTensbM ceTsim Ha 2022-2031 roxsl Ha obnryio cymmy 3,387 MIH
pyOueit, B TOM 4uCIe:

Ha 2022 rox — 3,387 mutH pybiei;

Ha 2023 rox — 0 MitH pyOnei;

Ha 2024 rox — 0 MitH pyOnei;

Ha 2025 rox — 0 muH pyOiel;

Ha 2026 rox — 0 MiH pyOneii;

Ha 2027 rox — 0 Mt pyOnei;

Ha 2028 rox — 0 MitH pyOnel;

Ha 2029 rox — 0 M= pyOneii;

Ha 2030 rox — 0 mitH pyOuteit;

Ha 2031 rog — 0 MuH pyOneii.

Pacxonsl MeCTHBIX OIO/)KETOB Ha pealli3alliio PETHOHAIBHOM IIPOrPaMMbl He
IPELYCMOTPEHEL .
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r) B paszene 9 mudpst «1 602,624» 3amernTsb nudpamu «1 095,49».

4. B npunoxenun Ne 3 K perHoHaILHOM IporpaMMe:
a) mosumuio «PecmyGiuKaHCcKas HHBECTUIMOHHAs IporpamMma Ha 2022 rox 1

Ha IIaHoBEI Ieproz 2023 u 2024 rozoB (paszen «a3uduKanis HaCeTeHHBIX TyHK-
ToB PeciryGimukn J[arecTan»)» H3IOKATh B CIEAYIOMEH peflakiyu:
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«PecnyGanKancKas HHBECTHIMOHHAN NMporpaMma Ha 2022 rox 1 Ha IaHoBbIi nepuon 2023 n 2024 ronos

(pasnmen «asuduxanus HaceaeHHBIX yHKTOB Pecnybauxu Jlarectan»)

2

3 4

6

10

11

12

IToaBomsamuii raso-
TIPOBOJT BBICOKOT'O
JIABJICHUS C. YILIy-
Owmitayn — Apura-
aBnak, Kapabynax-
KEHTCKUH paioH

MeXIIoCeIKOBEIH
ra3onpoBox
C. AXTHI —
Kypyxai — Cmyry,
AXTHIHCKHUH paiioH
Iasuduxarmus MKP
«JJOCAADY,
r. Maxaukaina -

MeXIoCenKOBBII
razomposoj ot I'PC
«XamKanmvaxuay 1o
¢. Kynamn, 'yau6-
CKUU paiiOH, B TOM
YyClIe MOATOTOBKA

MPOEKTHOM JOKY-

MEHTaIIH

12,5 70161,1

15,9 52249

3329 515835

20 8383,3

70161,1

5224.,9

51583,5

8383,3

300

1010

770

2019

2019

2019

2021

2022

2022

2022

2023
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2

3

4

6

10

11

12

MexnocenKoBEBIH
ra3onpoBo K

c. XapOyx, Jlaxama-

€BCKUH paiioH, B
TOM YHCIIE IIOAT0-
TOBKA IIPOEKTHOHR

JTOKYMEHTAIINH

MexnocenkoBblit
razonpoBoj K
cc. Ypuaku, Cyt-
Oyk, bakuu, Jlaxa-
JTaeBCKUH palioH, B
TOM 4YHCJIE IOATO0-
TOBKA IIPOEKTHOU
JIOKYMEHTAaLlu

MexnocenxoBEIi
rasomnpoBoz c. Mu-
Kpax — ¢. Texumnup-
KeHT, c. KaBanap ¢

OTBETBIICHHUEM K
c. Kamamxyx, Jo-
Ky3HapHHCKUHA
palioH, B TOM YHUCIE

ITOATOTOBKA IIPO-
€KTHOH IOKyMEHTa-

10505

MeXnocenKoBBIH
ra3onpoBOX K

9,84

7,9

14,15

13,23

27021,6

18254,1

40900,9

23970,0

27021,6

18254,1

40900,9

23970,0

470

445

778

282

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2022
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¢. Orysep, Kuzmap-
CKUii paiioH, B TOM
4Hcle TOArOTOBKA
MPOEKTHOM JIOKY-
MEHTaluHu

9. MexrocenKkoBbIit
razomnpoBof k ¢. Ho-
BOBJIQIUMHPCKOE —

¢. Kypmoxosckoe,
Kuznspckuit paiioH,
B TOM YHCJIE IOATO-

TOBKA IPOECKTHOU

JIOKYMEHTalAH

10. MeXIOoCeTKOBBIA
ra3omnpoBoj, K
¢. Kepnmuxent, Kus-
JIAPCKAMN paiioH, B
TOM YHCIIe IOATO-
TOBKA IIPOEKTHOH
JIOKyMEHTaIH

11. MexXnocenKoBbIi
ra30mpoBoi K
c. Ilepcunckoe —
¢. Mymna-Aumn,
Kusnapckuii paiioH,
B TOM 9HCJIE [TOArO-
TOBKa IIPOEKTHOH
JIOKYMEHTAIHN

2,61

4,11

8,14

1301,3

7049,0

7054,0

1301,3

7049,0

7054,0

60 2021 2022

48 2021 . 2022

91 2021 2022
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12. MeXnoCeIKOBBIH 3,79 8165,8 . 8165,8 92 2021 2022
ra30mpoBok K ¢. Jla- \ _
recrauckoe, Ku3-
JIIPCKUY paiioH, B
TOM YHCIIE OATO-
TOBKAa IIPOEKTHOM
JOKYMEHTALH

13. BHyTpumOCEIKOBBIE 35 121668,2 121668,2 520 2021 2023
. ceTH ra3ocHabxe- '
HHSA
c. Anexcasapuii-
ckas, Kusnsapckuit
paiioH, B TOM JHCIIC
IOArOTOBKA IIPO-
€KTHOH JTOKyMEHTa-
10501

14. BHyTpHIOCEIKOBBIC 19 43436,3 : 43436,3 398 2021 . 2022

CETH ra3ocHalxe-

HUSA ‘
c. KpaiinoBka, Kus-

JIIPCKUM paioH, B

TOM YHCIIE IOATO-

TOBKA IIPOEKTHOM
TOKYMEHTAIAH

15. MeXIToCEeTKOBBIM 83 12271,5 12271,5 190 2021 2022
rasonpoo k c. Ka-
Hacuparu, Ceproka-
JUHCKHHN paioH, B
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2

16.

17.

18.

19.

TOM 4YHCIIE ITOATO-
TOBKA IPOEKTHOM
JOKYMEHTAIMH

MeXoCcenKoBbIi
ra3onpoBoOi K
1. [lammnekana ¢
OTBETBJIICHUEM K
c. Upranait, Yamy-
KyNbCKHH paioH, B
TOM 9HCIIE IIOArOo-
TOBKA IIPOCKTHOM
JIOKyMEHTALAH

MeXIIOCEIIKOBBIHM
razonpoBoA K
¢. Ouwro, XyH3ax-
CKHi1 paliOH, B TOM
YyCIIe IOArOTOBKA
TPOEKTHOM JOKY-
MeHTalu!

MexrocenKoBbIi
ra3onpoBoj K
c. Aumpix, Illa-
MHJIbCKHI paiioH, B
TOM YHCJIE IIOATO-
TOBKA IIPOEKTHOM
JIOKyMEHTallMH

MeXIToCENKOBEIH
rasomnpoBok K

16,54

8,02

12,28

17

50606,5

27445,6

21137,6

92462,9

50606,5

27445,6

21137,6

92462.,9

159

278

312

2021

2021

2021

2022

2022

2022
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2

10

11

12

20.

21.

22.

c. JIeBoBCKmit No 1,
BabaroproBckuii
paiioH, B TOM YHCIIE
MMOATOTOBKA IIPO-
€KTHOM JIOKyMEHTa-
11505

I"azomposon-uy-
muHT oT ['PC «Ka-
Kanrypa» 210
c. ITapayn, Kapaby-
JAXKEHTCKUN
pafioH, B TOM 4YHCIIE
MOATOTOBKA IIPO-
€KTHOU IOKyMEHTa-
1105051

MexxnocenKoBbIi
rasonpoBox (Jry-
nuar) ot I'PC «Ya-
MaeBoy» JI0 OTBETB-
JICHUS Ha
H.11. llymus, B ToM
YHCIIe MOATOTOBKA
TIPOECKTHOM JOKY-

 MeHTaIuH

lasuduxanys c.
Hosrrit Mampaa
Cyneiimag-Crans-
CKOro paioHa.

10,6

11,3

15

73225,9

102749,6

45210,5

73225,9

102749,6

45210,5

480

2021

2021

2021

2022

2022

2022x»;
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6) momoMHMTH Hosuimel «MeponpuaTys 10 norasudukanyy, peanusyemele AO «["asnpom razopacnpenenenne Maxadkana» 3a c4eT
CpEJICTB, MOIYYeHHBIX OT IpUMEHEHMS CIIeNUaNbHOM Hanb6aBKu K TapudaM Ha TPaHCIIOPTHPOBKY a3a IO ra30pacipeAenuTelIbHEIM CeTIM)
CIIEIYIOIIETO COMEpKaHuU:

«MeponpusiTast no xorasupuxanum, peamuzyembie AO «I'asopom razopacnpegesnende Maxadxalia» 3a C4eT CPeACTB, HOJIyIeH-

HBIX OT NIPHMEHCHUS cnenmuaJbLHOMI HallﬁaBKl‘l K Tapml)aM HAa TPAHCIOPTHPOBKY rasa

CTpOoHUTENECTBO
CETH rasopacupene-
JIEeHUS. HU3KOTO JaB-

nexus ao noc. Ce-
MeHJiep, yi. Bemu-
eBa, 69,
r. Maxaukaia

CtponTenscTBo
CETH rasopacipeze-
JIEHUs HU3KOTO J1aB-

nenus no noc. Ce-

MeHJep, yiI. Bemn-

eBa, 62, r. Maxau-
Kana

CrpouTenscTBo
CEeTH rasopacipeze-
JICHUS HI3KOTO JIaB-

JEHHU 0 ¢/0
«ITareMupa», 650a,
r. Maxaukaina

0,45 1,401
0,45 1,401
0,2 0,585

IO rasopacunpeacJinTeJbHbIM CETAM

1,401 1 2022 2022
1,401 1 2022 2022

0,585 1 2022 2022».



